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MESLEKÎ VE TEKNİK EĞİTİM GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
“MESLEK LİSESİ ÖĞRENCİLERİ HAYATA DOKUNUYOR PROJESİ”

ETKİNLİKLERİ VE UYGULAMA ESASLARI

PPOJE ADI: Meslek Lisesi Öğrencileri Hayata Dokunuyor

PROJE SLOGANI: Ailenizde- Kabul Ederseniz- Biz de Varız: Gediz Yunus Emre
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

AMAÇ: Genel Müdürlüğümüze bağlı okul ve kurumlarda öğrenim gören öğrencilerin;
öğretmenleriyle birlikte, okulun bulunduğu mahallede, bulunmadığı takdirde sırasıyla ilçede
veya İl içinde tespit edilen belirli sayıdaki ihtiyaç sahibi yoksul veya muhtaç durumdaki
kişilerin; evlerinin bölümlerinin küçük bakım ve onarımlarının, evlerinde bulunan
kullanılamaz veya eskimiş durumdaki eşyalarının tamir ya da değişim gerektiren küçük
onarımlarının, hayatlarını kolaylaştırıcı bilgilendirme ya da yardımların, onları sevindirecek,
mutlu edecek maddi ya da manevi dokunuşların toplum hizmeti kapsamında belirli bir plan ve
proje dâhilinde yerel imkânlarla yapılmasıdır.

KAPSAM: 2023 yılında Genel Müdürlüğümüze bağlı Mesleki ve Teknik Anadolu
lisesi, çok programlı Anadolu lisesi ve mesleki eğitim merkezleri ile bu okullarda görev yapan
öğretmen ve öğrenim gören öğrencileri kapsamaktadır.

DAYANAK:

a. 6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu
b. 6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu
c. Millî Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği
ç. Millî Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği
d. Millî Eğitim Bakanlığı Okul Aile Birliği Yönetmeliği
e. 06.07.2019 tarih ve 30823 sayılı Resmî Gazete’de yayınlanan 2019/12 sayılı

Cumhurbaşkanlığı Bilgi ve İletişim Güvenliği Tedbirleri Genelgesi
f. Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi ve Enfeksiyon Önleme Kontrol

Kılavuzu

HEDEFLER:

Bu proje ile;

Öğrencilerde,
 Sahip oldukları millî, manevi, ahlaki, insani ve kültürel değerleri geliştirmeleri,
 İhtiyaç sahibine yardım etme, yardımlaşma, kardeşlik, merhamet, vicdan, birlik ve

beraberlik duygularının güçlendirilmesi,
 Hoşgörülü, saygı ve sevgi dolu, meslek ve sanata duyarlı tutum ve davranış sahibi,

başarılı bireyler olarak yetişmeleri,
 Toplumda kalıcı gönül köprüleri kurmaları,
 Sosyal becerilerinin ve kendilerine güven duygusunun gelişmesi,
 Sosyal ve kültürel alanda okulunu temsil etme bilinci kazanmaları,
 Ders dışı zamanlarını verimli geçirmeleri,
 Gerçek hayatta iş başı eğitimleri ile mesleki becerilerinin geliştirilmesi,
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 Zamanlarını verimli geçirerek, uygun olmayan ortamlarda bulunmalarını önleyerek
zararlı maddeleri kullanmalarının engellenmesi,

 Şiddete eğilimli davranışların kontrol altına alınması,
 Okula aidiyet duygusu geliştirilmesi,
 Akademik ve sosyal başarılarının artırılması,
 Okula ilginin artırılması sağlanarak devamsızlığın azaltılması,

İhtiyaç sahibi kişilerde;
 Yaşamlarını sürdürebilmeleri için gerekli ihtiyaçlarının karşılanması,
 Yaşam alanlarının iyileştirilmesi, evlerinde kullanılan eşyaların bakım onarımının

veya kişisel bakımlarının sağlanması,
 İncitilmeden, kalpleri kırılmadan yardım edilmesi,
 Hayata tutunmalarına katkıda bulunulması,

Toplumda;
 Yardımlaşma, kardeşlik, merhamet, vicdan, birlik ve beraberlik duygularının

geliştirilmesi suretiyle toplumsal duyarlılığın artırılması,
 Mesleki ve teknik eğitimin tanıtılmasına katkı sağlanması,
 Öğrenci ve öğretmenlerimizin toplumla bütünleştirilmesi,
 Salgın hastalık, yangın, deprem veya doğal afet durumlarında toplumsal yardım

bilincinin artırılması hedeflenmektedir.

Ayrıca öğrencilerin zamanlarını verimli geçirerek istenmeyen ortamlarda bulunmalarının
veya yanlış arkadaşlıklar kurmalarının önlenmesi suretiyle uyuşturucu ve diğer zararlı
maddeleri kullanmalarının engellenmesi, şiddete eğilim duyanların kontrol altına alınmasının
sağlanması, okula olan aidiyetin, akademik ve sosyal başarılarının artırılması, okul
devamsızlıklarının azaltılması ile öğrencilerde yeni ilgi alanları oluşturulması hedeflenmiştir.

OKUL VE KURUMLARDA YAPILACAK İŞ VE İŞLEMLER

1. Projeyi organize etmek ve aksamadan yürütülmesini sağlamak amacıyla 03.01.2023
tarihinde Öğretmenler Kurulu toplanarak proje hakkında bilgilendirme yapıldı ve Sosyal
Etkinlikler Kuruluna bağlı proje ekibi aşağıdaki şekilde oluşturuldu.

PROJEDE EKİBİ

Mustafa ASLAN Okul Müdürü
Pelin TANAĞRI Müdür Yardımcısı
Osman TANAĞRI Makine Tek.. Al. Şefi
Mehmet NAZLIER Elektrik Elektronik Tek.. Al. Şefi
Durmuş TOPÇUOĞLU İnşaat Tek.. Al. Şefi
Osman ERKUT Metal Tek.. Al. Şefi
Şenol AYGÜN Makine Tek.. Atl. Şefi
İsmail ARPACI Elektrik Elektronik Tek.. Atl. Şefi
İbrahim BİRCAN İnşaat Tek.. Al. Öğretmeni
Tarık ALTUNSOY Beden Eğitimi ve Spor Öğretmeni
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2. Proje ekibi, mahallede ya da çevrede muhtaç ve ihtiyaç sahibi kişiler ile okulda uygulanan
alanlara göre yapılabilecek iş ve işlemler aşağıdaki gibi belirlenmiştir:

a) Proje Adı: LÜZUMSUZSA SÖNDÜR
Orataokul öğrencilerine, kullanmadıkları aydınlatma gereçlerini kapatmalarıyla ilgili bilgi

verilecektir.

b) Proje Adı: ELEKTRİKLİ CİHAZLARI FİŞTE BIRAKMA
Elektrikli cihazlar kapalı olsa bile fişleri takılı olduğunda elektrik sarfiyatı yapmaktadır. Bu

konuda ortaokullara gidilerek bilgi verilecektir.

c) Proje Adı: ELEKTRİĞİ GÜVENLE KULLAN
İlçemizdeki bir ortaokulda bir öğrencimiz fiş, priz ve anahtar kullanımıyla ilgili bilgi verecektir..

d) Proje Adı: ÇOK KULLAN AZ ÖDE
Elektrikli cihazlar alınırken tasarruf etmek amacıyla A SINIFI CİHAZLAR tercih edilmelidir.. Bu

Konuda ortaokul öğrencilerine bilgi verilerek velilerini bilgilendirmeleri sağlanacaktır.

e)Proje Adı: HANGİ LAMBAYI KULLANMALIYIM
İlçemizde bulunan bir ortaokul etkinlik planı dâhilinde ziyaret edilerek lamba alırken

zararlı olmayan ve tasarruflu olan lambaların hangileri olduğu ile ilgili bilgilendirmeler
yapılacaktır.

f) Proje Adı: GÜVENLİ EV – GÜVENLİ HAYAT
Seçilen evlerde yapıların güvenli olup olmadığı tespitinin nasıl yapılacağı hakkında ev

sahiplerine bilgilendirilmesi yapılacaktır

g) Proje Adı: DEPREM FELAKET OLMASIN
M.N.A öğrenci yurdunda öğrencilere deprem öncesi ve sonrası hakkında bilgi

verilmesi sağlanacaktır.

h) Proje Adı: ATÖLYEDE MÜZİĞİN RUHU
Ortaokul öğrencilerine çeşitli enstürmanların tanıtımı yapılacak enstürmanların

eşliğinde müzik dinletisi ve katılan öğrenciler ile birlikte şarkı söylemek vakitlerini daha
verimli geçirebilmelerini sağlamak.

ı) Proje Adı: GENÇLER SPOR YAPIYOR
İlçemizde bulunan bir ortaokul etkinlik planı dâhilinde ziyaret edilerek oradaki

öğrencilere ve kendi okulumuz öğrencilerine; öğrencilerimizi sanal alemden uzaklaştırmak
vakitlerini spor gibi sosyal etkinliklerde daha verimli ve sağlıklı geçirmelerini sağlamak için
spor etkinlikleri yaptırılacaktır.

j) Proje Adı: AĞIZLAR KİRLENMESİN
Toplumun çekirdeği olan aile kurumunun her geçen gün yıpranması gençlerin anne

babanın anlamadıkları sorunlar yaşaması toplumunda hergün küfür ve argo içeren sözler
artıyor olması, argo ve küfürün ahlaki problem olduğunun, en değerli varlıklarımızın
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böylesine hiç alınamayacak ifadelere değerinin bitirildiğiniİlçemizde bulunan bir ortaokul
etkinlik planı dâhilinde ziyaret edilerek öğrencilere anlatılmalıdır .

k) Proje Adı: TERTEMİZ KÖYÜM
Bir köye gidilerek, köydeki hanelerde atık piller toplanarak belediyenin atık pil

toplama birimine teslim edilecektir. Köylerde atık pillerin çöpe ya da tarım arazilerine
atılması engellenecektir.

l) Proje Adı: ÇOCUKLAR GÜLSÜN DÜNYA GÜLSÜN
Okul öncesi öğrencileri ziyaret edilerek öğrencilere okulumuzda yaptığımız elektrikli

araç ile okul bahçesinde gezdirilecektir.

m) Proje Adı: BECERİLERİMİZİ GELİŞTİRİYORUZ
İlçemizde bulunan Atatürk Orta Okulu öğrencilerine basit el aletlerinin tekniğine

uygun kullanımını uygulamalı olarak öğretme amaçlı ziyaret edilecektir.

n) Proje Adı: MADEN ŞEHİTLERİMİZE SAYGI
Ülkemizin enerji ihtiyacının karşılanması için canını vererek şehit mertebesine erişen

madencilerimiz ile onların ailelerinin ve dostlarının unutulmadıklarını ve unutulmayacaklarını
onlara ve içinde yaşadığımız topluma hissettirebilmek amacıyla şehit madenci ailelerine
ziyaret gerçekleştirilecektir.

o) Proje Adı: BİR GÜLÜMSEME ÖMRE BEDEL
Gediz’de bir köydeki okul öncesi öğrencileri ziyaret giderek onlara oyuncak hediye

edilecektir.

ö) Proje Adı: OKULUMUZU YEŞİLLENDİRİYORUZ
Okulumuzun bahçesinin Metal Teknolojisi Alanının yanına sedir, çam, selvi,ladin ve

kestane fidanlarının öğrencilerimiz ile dikimleri yapılarak, hem bahçenin yeşillenmesi
sağlanacak hem de öğrencilerimize yeşilliği ve ormanı koruma alışkanlığı kazanmaları
sağlanacaktır.

p) Proje Adı: BAKIMLI BAHÇE
Okulumuz Metal Teknolojisi Alanının arkasında yer alan bölgeye ilçemiz Orman İşletme

Müdürlüğü’nden temin edilecek gül ve çeşitli çiçekler dikilerek bahçemiz güzel bir görünüme
kavuşacaktır.

r) Proje Adı: BİR HAYATA DOKUN
Metal Teknolojisi Alanı öğrencileri ile okul bahçesi veçevresi temizliği yapılarak ağaç

parçaları toplanarak yakacak olması için maddi durumu yetersiz ve kimsesiz bir insana teslim
edilecektir.
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s) Proje Adı: UFUK AÇIYORUZ
Okulumuz Metal Teknolojisi Alanı 11. Sınıf öğrencileriyle birlikte atölyemizde uçak ve
helikopter maketleri yapılacak ve zincirle atölyenin tavanına asılarak mayıs ayında
okulumuza ziyarete gelen ortaokul öğrencilerine tanıtım yapılması suretiyle
sergilenecektir.

ş ) Proje Adı: YARDIMLAŞMA
İlçemizden maddi durumu yetersiz insanımız tespit edilerek, alanımız öğrencileriyle
birlikte basit kaynak işleri yapılacaktır.

3. Proje ekibi, proje etkinliklerinin, öğrenci kulüplerine dağılımını yaparak yapılabilecek
etkinliklerin hangilerinin eğitim kurumu içinde ya da eğitim kurumu dışında
gerçekleştirileceğine yönelik planlamayı yaparak çalışmayı projelendirecek ve proje takvimini
aşağıdaki gibi oluşturmuştur

PROJE ETKİNLİK TAKVİMİ

Sorumlu
Birim Tarih İş ve İşlemler

Okul
Müdürlüğü

ŞUBAT
2023 Öğretmenler Kurulu toplandı, proje ekibi oluşturuldu.

Okul
Müdürlüğü

ŞUBAT

2023

Proje yürütme ekibince okulun alanlarına göre yapılabilecek iş ve
işlemlerin hangi kulüp/toplum hizmeti kapsamında yapılacağı ile
projede görev alacak öğretmenler, gönüllü öğrenciler belirlendi, veli
izinleri alındı, ihtiyaç sahibi kişiler okul-aile birliği, veli ve
muhtarların da yardımıyla belirlendi.
PROJEDE GÖREV ALAN ÖĞRETMENLER:

Mustafa ASLAN Okul Müdürü
Pelin TANAĞRI Müdür Yardımcısı
Osman TANAĞRI Makine Tek.. Al. Şefi
Mehmet NAZLIER Elektrik Elektronik Tek.. Al. Şefi
Durmuş TOPÇUOĞLU İnşaat Tek.. Al. Şefi
Osman ERKUT Metal Tek.. Al. Şefi
Ahmet AYNA Metal Tek.. Al. Şefi
Şenol AYGÜN Makine Tek.. Atl. Şefi
İsmail ARPACI Elektrik Elektronik Tek.. Atl. Şefi
İbrahim BİRCAN İnşaat Tek.. Al. Öğretmeni
Tarık ALTUNSOY Beden Eğitimi ve Spor Öğretmeni

PROJEDE GÖREV ALAN ÖĞRENCİLER:
Elektrik Elektronik Teknolojisi Alanı Öğrencileri (10-A)
Adil Aslan Pehlivan Yakup Emre Elitok
Elektrik Elektronik Teknolojisi Öğrencileri (11-A)
Semih ALTINTAŞ Samet ASLAN
Mehmet AKYOL Murathan AYDOĞAN
Hakan YURDAGÜL Ali Samet BATMAZ
Ali Rıza ERDOĞAN Hasan ERDOĞAN
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İnşaat Teknolojisi Alanı Öğrencileri (10-A)
Mustafa Efe GÜLTEKİN
İnşaat Teknolojisi Alanı Öğrencileri (11-A)
Arda YILMAZ Mutlu ORUÇ
Eray ÇETİN Macit Cihan Ali PINARBAŞI
İbrahim Halil PAMUK Muhittin ŞENTÜRK

Makine ve Tasarım Teknolojisi Alanı Öğrencileri (10/A)
Ferhat ÖZTÜRK Samet TAŞKAVIK
Barış ÇETİN Ufuk KARADUMAN
Mehmet ÇETİN Mehmet Enes ÖZER
Murat ASLAN Kerim AYDIN
Makine Teknolojisi Alanı Öğrencileri (12/A)
Mürsel KARTAL İsmail MEMİŞ

Metal Teknolojisi Alanı Öğrencileri (11/A)
Ali Rıza ULUSOY Fatih HASTÜRK
Arif ASAN Enes GENÇ
Enes BAŞER Nail Can ALKAN
Samed AKTAŞ Hasan Berke COŞKUN
Orçun ATASEVEN Berkan AĞIRBAŞ

Okul
Müdürlüğü 13 Mart 2023 Projelerin hazırlanması, değerlendirilmesi ve onaylanması

Okul
Müdürlüğü 14 Mart 2023

Proje, projede görev alacak öğretmen ve gönüllü öğrencilerin
(öğrenci kulüpleriyle birlikte) velilerin isimleri ve veli izin
belgelerinin yer aldığı proje il/ilçe onayına sunuldu

İl/İlçe Millî
Eğitim
Müdürlüğü

Mart 2023
Onaylanan projelerin okul/kurum/il/ilçe müdürlüklerinin internet
sayfalarından duyurulması
Proje kapsamında yapılacak etkinliklerin tanıtımların yapılması

Okul
Müdürlüğü

Mart-Aralık
2023

Proje kapsamındaki tüm çalışma ve etkinliklerin yapılması

Okul
Müdürlüğü
İl/ilçe MEM

2023 yılı
süresince

Okul yönetimi ve Kaymakamlık/ Valiliklerce proje yürütücülerine
(öğrenci, öğretmen, veli, muhtar vb.) ilgili mevzuatına göre mahallî
imkânlarla Katılım, Teşekkür ve Başarı Belgeleri verilmesi. Bu
belgelerin okul ve ilçe/il millî eğitim müdürlüklerinde yapılan
törenlerde verilmesi

Okul
Müdürlüğü

Her ayın son
haftası
(Temmuz-
Ağustos
ayları hariç)

Meslek alanlarına göre her bir faaliyetin bilgilerinin Mesleki ve
Teknik Eğitim Genel Müdürlüğünün Kurum Takip Sistemine
girilmesi. Etkinliklere ait fotoğrafların il millî eğitim müdürlüğüne
gönderilmesi

İl MEM

2023 yılı
Haziran ve
Aralık
aylarının son
haftası

İl millî eğitim müdürlüğüne okul müdürlüğünce gönderilen
etkinliklere ait fotoğrafların bir komisyon marifetiyle seçilmesi ve
Bakanlık Veri Toplama Sistemine yüklenmesi
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Okul
Müdürlüğü

2023 yılı
süresince Etkinlikle ilgili verilerin e-Okul Sosyal Etkinlik Modülüne işlenmesi

Bakanlık
2023 yılı
süresince her
ayın sonunda

Projeyle ilgili Kurum Takip Sistemine işlenen verilerin aylık ve yıllık
hedeflere ulaşıp ulaşmadığının analizinin yapılması ve raporlanması
İl millî eğitim müdürlüğü tarafından Veri Toplama Sistemine
yüklenen fotoğrafların seçilerek elektronik ortamda yayınlanmasının
sağlanması

4. Projede görev alacak öğretmen ve öğrenci listeleri, veliler, işbirliğine gidilen sivil toplum
kuruluşları, öğrencilerin taşınacağı araçların bilgileri, yardım yapılacak kişilerle ilgili bilgiler
proje ile birlikte okul müdürlüğünün onayını aldıktan sonra il/ilçe millî eğitim müdürlüğünün
onayına sunulacaktır.

5. Projeye katılacak olan öğrenci ve öğretmenlerin çalışma alanına geliş ve okula dönüşlerinin,
Millî Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği hükümlerine göre
yapılması sağlanacaktır.

PROJEDE YER ALAN ÖĞRENCİLERİ TAŞIYACAK ARAÇ SAHİPLERİ

Osman TANAĞRI (43 LK 026) Şenol AYGÜN (43 ABJ 875)
Mehmet NAZLIER (43 LT 743) İsmail ARPACI (64FK313 )
İbrahim BİRCAN (43 LE 797) İsmail KIYAK (43 ABG 184 )
Osman ERKUT( 07 CZZ 37 ) Tarık ALTUNSOY ( 58 ACD 447 )

6. Etkinlik kapsamında yardım yapılacak kişiler bilgilendirilerek yazılı izinleri alınacaktır.
7. Etkinlik kapsamında görev alacak öğrenciler gönüllülük esasına göre seçilmiştir ve
velilerinden izin dilekçeleri alınmıştır.
8.Söz konusu çalışma süreleri İşletmelerde beceri eğitimi ve/veya staj süresine sayılacaktır.
9. İlgili Kanunlar kapsamında İş kazası ve meslek hastalıklarına karşı sigortalanan 9. 10 ve 11.
sınıf öğrencileri proje kapsamında okul dışındaki çalışma yerlerine götürülüp getirilirken ve
çalışırken iş sağlığı ve güvenliği kurallarına uyulacaktır.
10. Proje sonunda öğrencilerin gösterdiği performans ilgili derslerin proje/performans
notlarından birisi olarak da verilebilecektir.
11. Okul yönetimleri Proje kapsamında yapılan etkinlikleri, okul panoları ile okulda yapılan
törenlerde ve okul internet sayfasında duyuracaklardır.
12. Yapılan etkinliklerle ilgili bilgi/veriler (etkinlik/proje adı, etkinliğe katılan öğrenci ve
öğretmenler) e-Okul sistemi E-okul Sosyal Etkinlik Modülüne okul müdürlüklerince
işlenecektir.
13. Proje ekibi başarı belgesi verilecek öğrencileri belirleyerek eğitim kurumu müdürünün
onayına sunacaktır.
14. Projeye katılan öğrenci ve öğretmenler ilgili yönetmelik ve yönerge hükümlerine uygun
olarak Katılım, Başarı ve Teşekkür Belgesi ile okul ve Valiliklerce mahalli imkânlarla ve
ilgili mevzuatına göre ödüllendirilecektir.
15. Öğrenci, veli ve öğretmenlere belgeleri ile varsa ödülleri eğitim öğretim yılının sonunda
geniş katılımlı bir törende verilecektir.
16. Toplum hizmeti çalışmalarıyla ilgili giderler, okul-aile birliği, gönüllü kişi, kurum veya
kuruluşlarca yapılan aynî ve nakdî bağış yoluyla karşılanacak olup gelir-giderlerle ilgili iş ve
işlemler okul aile birliği tarafından yürütülecektir.
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17. Proje etkinlikleriyle ilgili iş ve işlemler Sosyal Etkinlikler Yıllık Çalışma Planına
işlenecektir.
18. Proje kapsamında yapılan çalışmalar Sosyal Etkinlik Dosyasında saklanacaktır.

İLÇE /İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜKLERİNCE
YAPILACAK İŞ VE İŞLEMLER

1- Proje kapsamında düzenlenecek etkinliklere katılım sağlanması için İl/İlçe Millî Eğitim
Müdürlükleri azami gayret gösterecek Projeden azami yarar sağlanması için gerekli
önlemleri alacaklardır.

2- İl/İlçelerde mesleki ve teknik eğitimden sorumlu /müdür yardımcısı /şube müdürü
Projenin halka duyurulmasında, denetiminde ve gerektiğinde destek amacıyla belediye,
muhtarlar vb. sivil toplum kuruluşları işbirliğinde yürütülmesini sağlayıcı tedbirleri
alacaklardır.

3- İhtiyaç sahibi yoksul veya muhtaç sayısının fazla olması halinde daha fazla kişinin
yararlanabilmesi için valiliklerce çevresel faktörlerin devreye sokulması sağlanacaktır.

4- Projeye katılan öğrenci ve öğretmenler ilgili yönetmelik ve yönerge hükümlerine
uygun olarak okul ve Valilikçe mahalli imkânlarla ve ilgili mevzuatına göre
ödüllendirilmek üzere değerlendirilecektir.

5- Proje kapsamında yapılan etkinlikler törenlerde ve MEM internet sayfasından
duyurularak diğer öğrencilerin de projelere katılması özendirilip teşvik edilecektir.

Uygun görüşle arz ederim.
14.03.2023

Mustafa ASLAN
14.03.2023 Okul Müdürü

İbrahim EMRE
İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü

OLUR
14.03.2023

Mahmut BAHADUR
İlçe Milli Eğitim Müdürü


